Приложение № 4

к Приказу ООО «Экспобанк»

от 30.07.2018г. №Пр-01/18-250

Введено в действие с 30.07.2018г.

.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору об электронном обмене документами в системе «Банк-Клиент»,  №_____ от ______
г. ___________________
«____» ____________ 20___ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Экспобанк», именуемое в дальнейшем «Банк», в лице ______________________, действующего на основании ___________, с одной стороны, и _________________________________________________________, именуемое (ый)  в дальнейшем «Клиент», в лице _______________, действующего (ей)  на основании ______________, с другой стороны,  совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее именуемое – «Соглашение») к Договору об электронном обмене документами в системе «Банк-Клиент», №_____ от _______  (далее именуемое – «Договор»), о нижеследующем:

1. В целях приведения условий Договора в соответствие требованиям действующего законодательства РФ, правил Банка, правил электронного документооборота корпоративной информационной системы «BeSafe», правил сервиса «FAKTURA.RU», Стороны договорились изложить Договор в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Соглашению.

2. Новая редакция Договора заменяет ранее заключенный между Сторонами Договор, который при этом не расторгается и не прекращает свое действие, а с даты вступления в силу настоящего Соглашения действует в новой редакции.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.
4. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
(Следующий абзац применяется для случаев, когда Соглашение составлено на русском и английском языках)

Соглашение составлено на русском и английском языках в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон. В случае расхождений между текстами на русском и английском языках, текст на русском языке имеет преимущественную силу.
5. Реквизиты и подписи сторон:

Банк:

Клиент:

	________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

	________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

	______________________

_________________ /________________/

М.П.

	______________________

_______________ /________________/

М.П.

Приложение № 1

К Дополнительному соглашению от _________ г.

к Договору об электронном обмене документами в системе «Банк-Клиент» № _______ от _______г.
Ниже указать текст Договора
	Форма Сторонами согласована

	Банк______________

	__________Клиент